
lUagistrát mSstU Kiacluu 
cdbor investic 
272 52 Kladno

-12- SMLOUVA O DÍLO č.

uzavřená ve smyslu § 2586 a násL zákona č. 89/2012 Sb., občanský
smluvními stranami {dále jen „smlouva");

1, Objednatel: Statutární město Kladno
Se sídlem: Náměstí Starosty Pavla 44 
272 52 Kladno
Osoba oprávněná ve věcech smluvních: Tomáš Kutil, statutární náměstek 
IČ:00234516, DIČ: CZ00234516 
Bankovní spojení:|

(dále jen „objednatel")

2, Zhotovitel:
Se sídlem: 
Zastoupený: 
IČ: 27127761

ŠVARC GAS REAL, s.r.o. 
Rooseveltova 1365, 272 01 Klac
Pavel Švarc, jednatel společnosti

DIČ: CZ27127761 'h°' ' "

Bankovníspojení:

(dále jen „zhotovitel")

{společně také jako „smluvní strany" nebo každý samostatně jako „smluvní strana")

2.

Úvodní ustanoveníÉKSVr iObjednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo za účelem vymezení svých vzájemných 
práv a povinnosti při provedení díla v rámci podnikatelské činnosti, kdy ani jedna ze stran 
neníspotřebitelem podle §419 OZ.
Smluvní strany se zavazují činnosti dle této smlouvy o dílo vykonávat v souladu se všemi 
obecně závaznými právními předpisy a prohlašují, že uzavřením této smlouvy odílo ani jejím 
plněním neporuší žádný závazek s třetí stranou nebo z obecně závazného právního předpisu 
nebo jakoukoli jinou právní povinnost. Pro případ, že by se prohlášení některé smluvní strany 
uvedené v tomto odstavd ukázalo být nepravdivým nebo neúplným, odpovídá tato smluvní 
strana druhé smluvní straně za škodu tím vzniklou v plném rozsahu.
Jakékoliv právní jednání smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou musí být činěno 
v písemné formě, jinak je neplatné. Ustanovení věty v první § 1740 odst. 3 OZse pro potřeby 
této smlouvy o dílo neuplatní.
Ustanovení této smlouvy o dílo a právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo 
smluvní strany považují v souladu s § 558 OZ za obchodní zvyklost, kdy taková ustanovení 
této smlouvy o dílo nebo právní jednání učiněná na základě této smlouvy o dílo mají 
přednost před ustanoveními OZ, která nemají donucující účinky.
Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo není smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem podle§ 1798 a násl. OZ. Smluvní strany dále prohlašují, že žádná z doložek mimo 
vlastní text smlouvy o dílo neodporuje obchodním zvyklostem a zásadě poctivého



6.

7.

8.

obchodního styku. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva o dílo byla uzavřena poctivě a 
žádná ze Smluvních stran nebyla bez dalšího zkrácena na svých právech. Zhotovitel 
prohlašuje, že tuto smlouvu o dílo uzavírá v souvislosti s vlastním podnikáním a nepovažuje 
se za slabší stranu ve smyslu § 433 OZ. jíHv

Pokud bude v této smlouvě o dílo použito termínu dluh a/nebo závazek,,rozumí se tím pro 
odstranění možných pochybností jak samotný právní poměr, tak i jeho předmět. Ustanovení 
§ 1740 odst. 3 OZ se tak neužije.
Případná změna okolností nezakládá právo zhotovitele obnovit jednání o této.smlouvě o dílo. 
Zhotovitel tak přijímá odpovědnost podle § 1765 odst. 2 OZ.
Zhotovitel odpovídá objednateli i za způsobení neplatnosti a /nebo zdánlivosti jakéhokoliv 
právního jednání učiněného na základě této smlouvy o dílo podle § 579 OZ.

' íěm srn

Předmět plnění

- .j'L'* m wíwjl -ig- -
1.1. Předmětem plnění smlouvy je dílo: Modernizace gastro provozu na odloučeném pracovišti

MŠ Dr. Foustky 806, Kladno, Mateřské školy Kladno, Herbenova 1900, dle soupisu prací aL!V Uši ^ WĚĚĚĚĚT ^ jHHV* J|
dodávek, který tvoří přílohu č, 1 této smlouvy (dále jen „dílo" nebo „předmět smlouvy"). 
Zhotovitel se zavazuje, že citované dílo provede na svůj náklad, nebezpečí a včas, objednatel 
se naproti tomu zavazuje, že provedené a ukončené dílo převezme a zaplatí smluvní cenu.

1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo vkvělitě a sortimentním složení dle sjednaného 
rozsahu plnění a bude mít splněny veškeré požadavky dle technických norem, které se na
provádění díla a díl

Jfí

II.

Čas a místo plnění

2.1. Zhotovitel je povinen provést dílo způsobem a za podmínek stanovených v této smlouvě, 
v souladu splatnými právními předpisy, dle pokynů/podkladů získaných od objednatele. 
Objednatel vyzve písemně zhotovitele k zahájení provádění díla dle smlouvy. Zhotovitel je 
povinen zahájit realizaci díla do 10 dnů od doručení písemné výzvy objednatele. Zhotovitel je 
povinen dílo dokončit a předat objednateli nejpozději do 21.8.2019.

2.2. Objednatel připouští možnost po vzájemné dohodě smluvních stran a svedením školy 
provádění některých prací a dodávek i při provozu školy v průběhu školního roku.

2.3. Místem plněníje: MŠ Dr. Foustky 806, Kladno - Kročehlavy.

III.

Cena za dílo

3.1. S odkazem na nabídku zhotovitele si smluvní strany sjednaly cenu díla dohodou ve výši:

3 646 056,90 Kč bez DPH



....765 671,95 Kč..„DPH 21%

4 411 728,.§5.Kš..„Celková cena vč. DPH

3.2. Tato cena je nejvýše přípustná. Sazba DPH bude uplatněna dle platných zákonů v době V2niku 
daňové povinnosti.

3.3. Cena díla byla sjednána v souladu s ustanovením § 2620 odst. 1 občanského zákoníku jako
pevná.

í
3.4. Součástí sjednané ceny díla je zejména kupní cena materiálu, dále veškeré dodávky a práce, 

poplatky, náklady na dopravu, cestovné, vč. nákladů na zřízení, provoz, údržbu a vyklizení 
staveniště, nákladů souvisejících s kompletací části díla a jiné náklady nezbytné pro řádné 
provedení díla; cena obsahuje i případnou odměnu za licenci a zvýšené náklady vzniklé 
vývojem cen vstupních nákladů, a to až do doby dokončení díla, a přiměřený zisk zhotovitele.

3.5. Zhotovitel prohlašuje, že v souladu s ustanovením § 2620 odst. 2. občanského zákoníku na 
sebe přebírá nebezpečí změny mimořádných okolností na cenu díla.

i '/"s':;. '$)

IV.
Fakturace

4.1. Objednatel prohlašuje, že má dostatečné finanční prostředky pro zaplacení sjednané ceny 
díla.

4.2 Objednatel neposkytne zhotoviteli žádnou zálohu na cenu za dílo. Smluvní strany výslovně 
vylučují použití ustanovení § 2611 občanského zákoníku.

4.3. Smluvní strany sjednávají 14-ti denní splatnost faktur. Lhůta počíná běžet ode dne doručení 
faktury objednateli. Dnem zaplacení se rozumí připsání příslušné částky na účet zhotovitele.

4.4. Daňový doklad musí splňovat náležitosti daňového dokladu v režimu přenesené daňové 
povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty v platném znění, uvedení 
čísla smlouvy objednatele, popř. číslo alokace finančních prostředků objednatele.

V.
Smluvní pokuty

5.1. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 0,5% z ceny díla (viz bod 3.1.) za každý 
započatý kalendářní den prodlení s předáním díla ve sjednaném termínu (viz. bod 2.1. 
smlouvy).

5.2. Bude-li objednatel v prodlení se splněním peněžitého závazku, t.j. se zaplacením faktury, má 
zhotovitel vůči němu nárok na úrok z prodlení ve výši 0,5% z dlužné částky za každý 
kalendářní den prodlení.

5.3. Pokud objednatel převezme od zhotovitele dílo, na kterém budou vyspecifikovány vady a 
nedodělky, je zhotovitel povinen uzavřít s objednatelem dohodu v přejímacím protokolu o 
termínech odstranění vad a nedodělků. Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu ve výši 
0,05% z ceny díla za každý den a každý případ prodlení zhotovitele s odstraněním vady. Tato 
sankce ve výši 0,05% z ceny díla se sjednává i na případy neodstranění tzv. skrytých vad ve



sjednaných termínech, které se objeví na díle v záruční době (předpokládaném nároku je 
písemné oznámenívad objednatelem a dohodnutý termín odstranění).

5.4. Započtení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení oproti částkám, které druhá strana 
oprávněně požaduje za plnění závazku z této smlouvy, není přípustné.

5.5. Zaplacením smluvních pokut není dotčeno právo na případnou náhradu

VI.
Odstoupení od smlouvy

6.1. Strany si sjednávají, že pokud bude zhotovitel v prodlení se závazkem plnění předmětu 
smlouvy (viz. bod 1.1. a 2.1. smlouvy) pro okolnosti na jeho straně, t.j.'Y ha straně jeho 

poddodavatelů a toto prodlení bude delší více jak 10 kalendářních dnů, má objednatel právo 
bez dalšího odstoupit od smlouvy. Prodlení se splněním cit. závazku delším jak 10 dnů je 
podstatným porušením smluvní povinnosti.

6.2. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud objednatel bude s platbou 
fakturovaných částek v prodlení více jak 30 kalendářních dnů.

6.3. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění díla. Zjistí-li, že zhotovitel dílo v rozporu se 
svými povinnostmi, je objednatel oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady 
vzniklé prováděním a díl o prováděl řádným způsobem. Jestliže zhotovitel díla tak neučiní ani 
v přiměřené Ihutě 48 hodin mu k tomu poskytnuté a postup zhotovitele by vedl nepochybně 
k podstatnému porušení smlouvy, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.

6.4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné osoby na náhradu škody a na
zaplacení smluvních pokut.

Ml

i VII. h)
v. Způsob provádění díla. Ostatní ustanovení

F i

7.1. Způsob provádění díla se řídí ušt. § 2589 a násl. Občanského zákoníku. Dílo bude prováděno 
s ohledem na okolní prostředí.

7.2. Zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště o pracích, které provádí, stavební 
deník. Do deníku zapisuje všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o 
časovém postupu prací a jejich jakosti. Během doby, po kterou se na stavbě pracuje, musí být 
stavební deník přístupný oprávněným osobám a pracovníkům orgánů státní správy. 
Povinnost vést stavební deník končí dnem, kdy jsou odstraněny vady a nedodělky,

7.3. Denní záznamy se píší do stavebního deníku s očíslovanými listy jednak pevnými, jednak 
perforovanými pro dva oddělitelné průpisy. Denní zápisy čitelně zapisuje a podepisuje 
stavbyvedoucí zhotovitele, případně jeho zástupce, zásadně v ten den, kdy byly práce 
provedeny nebo kdy nastali okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Jen výjimečně tak může 
učinit následující den. Jestliže stavbyvedoucí zhotovitele nesouhlasí se záznamem 
objednatele, je povinen připojit k záznamu do 3 pracovních dnů své vyjádření, jinak se má za 
to, že s obsahem zápisu souhlasí.

7.4. Mimo stavbyvedoucího může provádět potřebné zápisy v deníku objednatel, orgány státního 
stavebního dohledu a jiné příslušné orgány státní správy.

7.5. Objednatel není oprávněn zasahovat do činnosti zhotovitele. Je však oprávněn dát 
pracovníkům zhotovitele příkaz přerušit práce, pokud odpovědný zástupce zhotovitele není



dosažitelný a je-li ohrožena bezpečnost prováděné stavby, život nebo zdraví pracovníků na 
stavbě. iCy

7.6. Zástupce zhotovitele je povinen zabezpečit účast svých pracovníků na prověřování svých
dodávek a prací, které provádí objednatel a učinit neprodleně opatření k odstranění 
zjištěných vad. J

7.7. Zhotovitel je povinen vést řádnou instruktáž svých pracovníků o podmínkách bezpečnosti a 
ochrany zdraví pň práci a požární ochrany. Odpovídá za to, že předpisy bezpečnosti práce
budou jeho pracovníky dodržovány.

M/í

7.8. Objednatel se zavazuje zajistit na své náklady pro zhotovitele napájecí místa elektrické 

energie, vody a event, dalších energií potřebných pro zhotovení díla.
7.9. Zhotovitel si na své náklady zajistí skládku pro odpad ze stavby.

Vlil.

Předání a převzetí díla
j&rjjSSSSSF

8.1. Po provedení a ukončení díla zhotovitel odevzdá á objednatel převezme provedené dílo.

8.2.

ni—
O předání a převzetí díla sepíší smluvní strany zápis, který bude obsahovat zejména

f-
zhodnocení jakosti provedených prací a prohlášení zhotovitele, že dílo předává a prohlášení 
objednatele, že dflo přijímá. Jestliže objednatel odmítne ukončené dílo převzít, smluvní 
strany jsou povinny sepsat o této skutečnosti zápis, v němž uvedou svá stanoviska a jejich 
odůvodnění. Objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady a nedodělky.

9.1. Zhotovitel prohlašuje, Že dílo bude mít vlastnosti popsané v podkladech ke smlouvě (viz.čl.l 
smlouvy) a dále vtedmických normách, které se na provádění díla vztahují.

9.2. Objednatel a zhotovitel si sjednávají 36 měsíční záruční dobu díla. Záruka na dodané 
materiály a spotřebiče se řídí dle záruční doby výrobců těchto materiálů a spotřebičů. Záruční 
doba počíná běžet od prvního dne následujícího po protokolárním předání a převzetí díla.

9.3. Zhotovitel je povinen během záruční lhůty na svou odpovědnost a náklady zjištěné vady 
odstranit a to na základě oznámení vad provedeného objednatelem písemnou formou. Na 
písemné oznámení vad (reklamací) je zhotovitel povinen do 5-ti dnů písemně reagovat.

X.
Vlastnické právo ke zhotovené věci a nebezpečí škody na ní

10.1. Vlastnické právo kdílu nebo jeho jednotlivým částem nabývá objednatel okamžikem jeho 
zhotovení v místě plnění této smlouvy.

10.2. Nebezpečí škody na díle přechází ze zhotovitele na objednatele dnem řádného předání a 
převzetí díla.



XL
Závěrečná ustanoveni

11.1. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy touto smlouvou založené 
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a ostatními platnými právními předpisy,

s2/v,
11.2. Zhotovitel bere na vědomi, že v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákoná £. 320/2001 5b., 

o finanční kontrole ve veřejné správě a o 2měne některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), ve znění pozdějších předpisů, se stává osobou účinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů 
nebo veřejných fondů.

11.3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva i následné dodatky k ní můžou podléhat 
informační povinnosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve 
znění pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a 
prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy nepovažují za obchodní tajemství ani za 
důvěrný údaj a smlouva může být zveřejněna v plném znění včetně jejích příloh a dodatků.

11.4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran. V souladu 
s ustanovením § 6 odst. 1 zák. Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá 
smlouva účinnosti dnem jejího uveřejněnív registru smluv.

11.5 Zhotovitel prohlašuje, že bere na vědomí tu skutečnost, že Objednatel je ve smyslu Nařízení 
Evropského parlamentu o Rady (EU) 2016/679 ze dne 27, dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů o o zrušení 
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákona č. 110/2019 Sb., o 
zpracování osobních údajů, správcem osobních údajů subjektů údajů a že zpracovává a 
shromažďuje osobní údaje Zhotovitele za účelem realizace této smlouvy. Objednatel se 
zavazuje zpracovávat osobní údaje Zhotovitele pouze k účelu danému touto smlouvou, bez 
využití jiného zpracovatele údajů. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom všech svých 
zákonných práv v souvislosti s poskytnutím svých osobních údajů k účelu danému touto 
smlouvou.

11.6 Odpověď některé smluvní strany s dodatkem nebo odchylkou dle ust. § 1740 odst. 3 
občanského zákoníku není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy, ani když podstatně 
nemění podmínky nabídky.

11.7. Smlouva se vyhotovuje ve třech výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Objednatel 
obdrží dva výtisky, zhotovitel obdržíjedon výtisk. Změnu smlouvy lze sjednat pouze písemně, 
formou dodatku ktéto smlouvě.

11.8. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podepsáním přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně. Smluvní strany potvrzují pravost této smlouvy svým podpisem.



11.9. Nedílnou součástí smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - oceněný položkový rozpočet předpokládaných prací, 
statutárním zástupcem uchazeče nebo osobou oprávněnou jednat za

V Kladně dne: 26'06- 2019 V Kladně dne:

Zhotovitel

jmi a
ŠVARC GAS

MĚ
Pavel SvareTomáš Kutil

Jednatel společnostiprimátoraStatutární náměstek



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: Gastro-Foustky

Stavba: CN-MŠ Foustky 806 - modernizace gastro provozu

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Zhotovitel; ŠVARC GAS REAL, s.r.o. 

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC'CZ:
Datum:

IČ:
DIČ;

IČ:

Dlč:
IČ;-

Dlč:

IČ:

Dlč:

10.6.2019

27127761 
CZ27127761

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

3 646 056,90
0,00

Cena bez DPH 3 646 056,90

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

3 646 056,90
0,00

765 671,95
0,00

Cena s DPH V CZK 4 411 728,85

Projektant

Datum a podpis: Razítko

j Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

\

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: Gastro-Foustky

Stavba: CN-MŠ Foustky 806 - modernizace gastro provozu

Místo: Datum: 10.6.2019

Objednatel: Projektant:
Zhotovitel: ŠVARC GAS REAL, s,r.o, Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 

Komplet
CN - Modernizace gastro provozu - MŠ Foustky 806
Foustky

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 646 056,90 4 411 728,85

3 646 056,90 4 411 728,85

0,00

3 646 056,90

0,00

4 411 728,85

Strana 2 z 2



KRYCl LIST ROZPOČTU

Stavba; CN-MŠ Foustky 806 - modernizace gastro provozu

Objekt: Komplet CN - Foustky - Modernizace gastro provozu - MŠ Foustky 806

JKSO: CC-CZ:
Místo; Datum; 10,06.2019

Objednatel: IČ;
DIČ:

Zhotovitel: ŠVARC GAS REAL, s.r.o. IČ: 27127761
DIČ: CZ27127761

Projektant: IČ:
Dlč:

Zpracovatel; IČ:

DIČ:

Náklady z rozpočtu 3 547 306,90
Ostatní náklady 98 750,00

Cena bez DPH 3 646 056,90

DPH základní 21,00% za 3 646 056,90 765 671,95
snížená I5,00fc ze 0,00 0,00

Cena s DPH
i _ _ v CZK 4 411 728,85

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

IDatum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: _ Razítko

Datum a podpis; Razítko

Strana 1 z 5



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba; CN-MŠ Foustky 804 ■ modernizace gastro provozu

Objekt: Komplet CN - Foustky - Modernizace gastro provozu - MŠ Foustky 806

Místo; Datum: 10.06.2019

Objednatel: Projektant;
Zhotovitel: ŠVARC GAS REAL, s.r.o. Zpracovatel:

Kód ■ Popis Cena celkem [CZK]

t) Náklady z rozpočtu

D1 - Bourání konstrukcí a ostatní konstrukce

D2 - Svislé a kompletní konstrukce, úpravy povrchů, podlahy

D3 - Výplně otvorů - plastové, truhlářské práce

D4 - Obklady a dlažby keramické

D5 - Malby a nátěry

06 - ZT - zdravotechnika / vnitřní kanalizace, vodovod, plyn, zařizovací pře 
D7 - ÚT - Vytápěni

D8 ■ Elektromontážní práce (silnoproud)

09 - Elektromontážní práce (hromosvod)

D10 - VZT

D11 - MaR - digestoře

D12 - Gastro

013 - Ostatní práce

3 547 306,90 

223 029,00 

255 408,30 

18 975,00 

174 199,00 

50 606,60 

168 447,00 

21 500,00 

477 400,00 

25 000,00 

1 019 007,00 

275 445,00 

749 590,00 

88 700,00

2) Ostatní náklady
Zařízení staveniště 
Provozní vlivy 
J1né VRN

98 750,00
21 250,00 
32 500,00 
45 000,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 646 056,90

Strana 2 z 5



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

CN-MŠ Foustky 806 - modernizace gastro provozu

Komplet CN - Foustky - Modernizace gastro provozu - MŠ Foustky 806

Datum: 10.06.2019

ŠVARC GAS REAL, s.r.o.

PČ Typ Kód Popis

Náklady z rozpočtu

D1 - Bouráni konstrukcí a ostatní konstrukce
0 K i Poli odpojení spotřebičů, demontáž digestoři

vystěhováni vybaveni do prostoru chodby a 
zpětné nastěhování

Projektant:
Zpracovatel:

o K Pol2

K ,Pol3
y

K Pol4

i
K |Pol5 

K Pol6

K Pol7

K Pol8 

K Po 19 

K Pol10

0 K Polil 

0 K Poli 2

K j Poli3

0 K Poli4

0

0

K PoI15 

K Pol16

0 K Poli7

0 K Poll8
I

0 K Poli 9

D2 - Svil
o i K lPOl20

; I

0 K Po 121

0 K Pol22

0 K Pol23

0 K POI24

•vybouráni podlahy, zednické začištěni po 
bourání, izolace * pro umísténi nové gule /

oprava stév. podlahy po bourání, zednické 
začištěni, doplnění izolace

'vybouráni ocelových zárubní, vyvěšeni dveří, 
včJfkvidace

vybourání truhlářských výplni - policový regál, 
vc.likvidace

bouráni cihelných příček do tl 150mm

odsekání ker.obkladu stěn

oklepáni omítek stěn

oklepáni degradovaných omítek stěn

oklepání degradovaných omítek stropů

pomocné stavební práce ZT, GASTRO (sekání a 
zahozeni rýh, průrazy)

pomocné stavební práce VZT • zhotovení 
prostupů nosnou stěnou, stropem, střechou

naložení a odvoz dřevěného odpadu, poplatek 
za skládku • ekologická likvidace odpadu

vodorovný a svislý přesun sut! 2 1 ,NP a 1 ,PP • 
ručně, naložení na dopravní prostředek

odvoz sutí, poplatek za skládku - ekologická 
likvidace odpadu

demontáž taškové krytiny, doplnění a úprava 
střešní krytiny v místě VZT

oplcchovám prostupů nadstřešní části VZT

dodatečné osazen! ocelových zárubnl 700- 
j900/1970
zdívo příček ytong ti i SÓmm ví,'kotev do 
stáv.stěn

dodávka typových a ocelových překladů

tenkovrstvé omítky stěn

oprava venkovní omítky * oprava fasády po

prostupu V2T

MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [C2K]

3 547 306,90

223 029,00
• soub 1,000 8 850,00 8 850,00

soub 1,000 20 500,00 20 500,00

j m2 28,000 138,00 3 864,00

ks 2,000 2 750,00 5 500,00

ks 2,000 4 300,00 8 600,00

ks 5,000 580,00 2 900,00

ks 1,000 450,00 450,00

; m2 12,000 162,00 1 944,00

m2 56,000 184,00 10 304,00

m2 26,000 131,00 3 406,00

m2 10,000 115,00 1 150,00

m2 3,000 121,00 363,00

soub 1,000 38 600,00 38 600,00

soub 1,000 42 500,00 42 500,00

soub 1,000 1 450,00 1 450,00

t 26,000 698,00
_ ■ ^ . |

18148,00

, 1 | 26,000 450,00 11 700,00

soub 1,000 21 950,00
1

21 950,00

soub 1,000 20 850,00 20 850,00

hú, f

K.

Dodlahy
3,000 2160,00

i

255 408,30
10 600,00

m2 12,000 769,1)0 9 228,00

soub 1,000 5120,00 5 1 20,00 i

m2 24,000 250,00 6000,00

sout 1,000 3 750,00 3 750,00

Strana 3 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena fCZKJ Cena

0 K Pol25
sanační omítky stěn vnitřní • na vlhké a 
zasolené zdivo (1.PP) m2 10,000. 1 050,01

i
)i

0 K Pol26
omítka vnitřní vápcnocementová hladká (pod 
obklad) m2 79,000[ 312,5C)'?

I
0 K |Pol27

omítka vnitřní vápenocementová Štuková * 
i oprava 30% m2 28,OQ(y 204,6Ch

0
I

K Pol28
;sanační omítky stropu vnitřní - na vlhké a 
zasolené zdívo (1,PP) m2 2,0DCi! 1 125,00 j

0 K Pol29
I

jomítky vnitřní stropu MVCJ - oprava 30% 
(lepidlo, perllnka, štuk) m2 89,O0C

I j
l| 415,00^
i !I

0 K Pol 30
doplnění a vyrovnání stávající podlahy • potěr 
3cm • příprava pro Izolaci m2 61,000

. i
í 322,00;

0 K Pol31 hydroizolace podlah vodorovná - tekutá lepenka 
vč.rohových pásů a vytažení soklu m2 66,000

550,001

0 ; K Pol32 detail hydroizolace kolem podlahových vpustí • 
tekutá lepenka vč.izolačních pásů ks

1
2,000

j

975,00
I i

0i K Pol33
!sádrokartonový Šikmý zavěšený podhled (včetně 
doplnění tep. izolace krovu) m2 15,0001 1 075,00i

í i1
0 K P0134 sádrokartonová předstěna - vlhkuvzdnmý SOK m2 5,000. 994,00

i

0 K Pol35
dodávka a montáž * revizní dvířka do SDK 
(60x60) ks 1,000

ř r
i 3 900,00 j

1 — -
0 K Pol36 lehké lešení - vč, manipulace s lešením soub 1,000 18 000,00'i
0 K Pol37

i
dodávka a montáž zátěžového koberce 
vč.soklíků, štěrkování m2 22,000

I
725,001

0 K Pol 38
oprava omítek kolem dveří po bourání • 
jzačištění po bourání m2 18,000 284,00

0 K Pol 39
doplnění nosné kce stropu, doplněni podlahy v 
Ipodstřešní částí krovu kpt 1,000 18 460,00

D3 - Výplně otvorů - plastové, truhlářské práce

0 K PqMO [dodávka dřevěných plných dveří 700-1000/1970- 
'bílé • CPL ks 5,000

;
2150,00

0 1
K ] Pol 41

I
dodávka a montáž dveřního kování, FAB, 
osazeni dveří kpl 5,030 1 645,00

D4 - Obklady a d lažby keramické
0 1 K Pol42 pokládka keramické dlažby - protískluz, flexí 

lepidlo, spárovací hmota m2 61,000 415,00

0 K Pol43
keramická dlažba (dle výběru 20x20/30x30) - 
včelné prořezu m2 64,000 500,00,

0 K t Pol44 sokl s požlábkem vč.vnltřnfch a vnějších rohů - 
na flexí lepidlo, spárovací hmota (varna) n> 58,000

i —.. -
394,00

0 K Pol45 vyrovnávací stěrka podlahy m2 60,000 315,00

0 K Pol46
montáž obkladů keramických na flexibilní 
lepidlo do 20 ks/m2 m2 79,000 438,00.

0 K Pol47 obkládaeky keramické, dle výběru včetně 
prořezu m2 84,000 350,01)'

f
K Pol48 Ušty k obkladu - nerez m 42,000 265,001

D5 - Malby a nátěry
o; K ’ Pol49 oškrábáni maleb, omytí stěn, penetrace m2 318,000 32,50j
0 K 1 f»ol90 malby (pačokování, sádrování, malbě stěn a 

♦tropů 2x bílá) m2 318,000 46,80

0 K Pol51 malby na SDK (penetrace,2x bílá) m2 42,00D 59,60
0 K >ol52 zakryt? otvorů a ploch pří malování

I_ _ i kpl 1,000) 5 000,00’

0 K >0153 nátěr ocel.zárubní ks 5,000 1 050,00

10 500,00 

24 687.50 

5 728,80

2 250.00 

36 935,00 

19 642,00 

36 300,00

1 950,00

16125,00

4 970,00

3 900,00 

18 000,00 

15 950,00

5 112,00 

18 460,00

18 975,00
10 750,00 

8 225,00!

174 199,00
25 315,00 

32 000,00

22 852,00 

18 900,00 

34 602.00

29 400,00

11 130,00

50 606,60
10 335,00 

15 518,40

2 503,20 

5 000,00 

5 250,00

Strana 4 z 5



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

K Pol54 I nátěr potrubi UT a radiátoru Isoub 1,000 12 000,00
j 12 003,00

D6 - ZT - zdravotechnika / vnitřní kanalizace, vodovod, plyn, zařizovací pře 168 447,00
K Pol55

základní materiál (V a Kř plyn) víz. samostatná 
nabídka soub 1,000 64 047,00 r 64 047,001

K Pol 56
idemontáž a montáž vnitřních rozvodů 
kanalizace do DN 150 mm, zk. těsnosti kpl 1,000 27 500,00 27 300,00

i K Pol57
demontáž a montáž nových rozvodů SV a TliV 
do DH 32 mm, tlak.zkouška a deslnfekce, 
prop!ach potr.

kpl 1,000 32 750,00 32 750,00

1
| K Pol58

demontáž, úprava rozvodu, montáž rozvodu 
plynu, tlak. zkouška kpl 1,000

j
15 500,00 15 500,00

1 K Pol59 ,doplňky- 1x zásobník tekutého mýdla, 1x 
zás.papír. ručníků kpl 2,000

j

6 200,00, 12 400,00

demontáž stáv.ZP, kompletace nových
K P0I6O zařfzovacích předmětů ■ drobný spoj,materiál,

silikon

D7 - ÚT - Vytápění

kpl 1,000 16 250,00 16 250,00

I

21 500,00

K P0I6I

demontáž a zpětná montáž stávajících radiátorů 
jpo výměno obkladu (3ks), výměna hlavic a 
i ventilů, armatury (stoupačkově, vypouštěci 
i vent.) a spojovací materiál, tlaková a topná 
< zkouška • spolupráce s TEPU

kpl 1,000 21 500,00 21 500,00

D8 - Elektromontážní práce (silnoproud) 477 400,00
K ;Poló2 viz. samostatná nabídka soub 1,000 477 400,00 477 400,00;

D9 - Elektromontážní práce (hromosvod) 25 000,00
j K P0I6J

D10 - VZT

úprava stávajícího rozvodu hromosvodu, 
dopojeni VZT, revize soub 1,000 25 000,00;; 25 000,00

1 019 007,00
: K Po'64

I
viz, samostatná nabídka soub 1,000, 1 019 007,00 1 019 007,00

D11 - MaR - digestoře 275 445,00
K !poI65

D12 - Gastro

v.tz* samostatná nabídka soub; 1,0001 275 445,00 275 445,00:

749 590,00
K Po,66 viz. samostatná nabídka soub 1,000! 749 590,00 749 590,00

D13 - Ostatní práce
K Pol67 průběžný úklid prostorů dotčených stavbou m2 120,000 50,00

88 700,00
6 000,00

K P0Í68 příprava stavby - průzkum, sondy soub 1,000___ 14 700,00 14 700,00
K i Po 169

technická podpora - koordinace profesi soub 1,000! 20 000,00 20 000,00
K i Po 170 přesun hmot kpl 1,000’ 4B 000,00 48 000,00

Strana 5 2 5



M$ Foustky 806. Kladno- Kročehlavv - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU

Výpts základních materiálů ZT * V a K, plyn

Položka Množství MJ Cena/J. Cena celk.

Kanalizace - potrubí, tvarovky

Trubka plastová odpadní HTEM DN 100, l 500mm vnitřní sedá - 6 ks 91 546

Trubka plastová odpadní HTEM DN 50, L 1000mm vnitřní šedá - 7 ks 49 343

Trubka plastová odpadní HTEM DN 70, L 1000mm vnitřní šedá * 4 ks 86 344

Trubka plastová odpadní HTEM DN 70, L 15G0mm vnitřní šedá • 1 ks 120 120

Trubka plastová odpadní HTEM DN 70, L 2000mm vnitřní šedá - 7 ks 150 1050

Trubka plastová odpadní HTEM DN 1C0,L 2000mm vnitřní šedá - 3 ks 291 873

Tvarovka HT Koleno HT8 plastová odpadní DN 1C0, 45“ - vnitřní šedá 1 ks 43 42,0

Tvarovka HT Koleno HTB plastová odpadní DN 50, 87‘ - vnitřní šedá 6 ks 15 90

Tvarovka HT Koleno HTB plastová odpadní DN 70, 87* - vnitřní šedá 3 ks 37 111

Tvarovka HT Koleno HTB plastová odpadní DN 100, 87‘ - vnitřní šedá 4 ks 55 220

Tvarovka HT Odbočka HTEA plastová odpadní DN 100/50, 87' ■ vnitrní šedá 1 ks 69 69

Tvarovka HT Odbočka HTEA plastová odpadní DN 100/100, 45’ ■ vnitřní šedá 2 ks 99 198

Tvarovka HT Odbočka HTEA plastová odpadní DN 125/100, 45' - vnitřní šedá 1 ks 212 212

Tvarovka HT Odbočka HTEA plastová odpadní DN 70/50, 87* - vnitřní šedá 5 ks 52 260

Tvarovka HT Rohová odbočka HTED plastová odpadní DN 50/50, 67* * vnitřní šedá 1 ks 269 269

Tvarovka HT Rohová odbočka HTED plastová odpadní DN 70/70, 67’ - vnitřní šedá 3 ks 333 999

Tvarovka HT Red. nesouosá HTR krátká plastová odpadni DN 70/50 - vnitřní šedá 2 ks 31 62

Tvarovka HT Red. nesouosá HTR krátká plastová odpadní DN 100/70 ■ vnitřní šedá 1 ks 40 40

Příslušenství k WC * - Concept Přivzdušňovací hlavice pr.75 mm šedá 5 ks 125 625

Příslušenství k WC — Concept Pnvzdušňovací hlavice pr.110 mm šedá 1 ks 294 294

Sifon polkový HL nerezový HL 400 zápach, uz.podomíe. DN 40/50 1 ki 705 703

Podlahový odtokový žlab nerez 500x600x100 1 ks 17450 17450



Podlahová vpust, ON 100 - nerez 2 ks 1862 3724

Objímka dvoušroubová s gumou - 2 112" 72-78mm 7 ks 24 168

Tvarovka HT čistící tvarovka HIRE plastová odpadní DN 70 - vnitřní sedá 2 ks 115 230

Tvarovka KG přech,kamen,/PVC-KGUS plastová odpadní DN 125 • venkovní 2 ks 375 750

Tvarovka HT Přechod lltina/PPs HTUG plastová odpadní DN 70 • vnitřní šedá 2 ks 35 70

Tvarovka HT GA- manžeta plastová odpadní DN 75 - vnitřní šedá 2 ks 48 96

Tvarovka HT Zátka HTM plastová odpadní DN 50 - vnitřní šedá 8 ks 10 80

Tvarovka HT Zátka HTM plastová odpadni DN 100 - vnitrní šedá 1 ks 21 21

Vodovod - potrubí t tvarovky, armatury

Trubka plastová voda EVO (S 4) 20x2,3 mm v tyčích Ekoplastik 20 m 30 600

Trubka plastová voda EVO (S 4) 25x2,8 mm v tyčích Ekoplastík 24 m 48 1152

izolace návlekoválubexTubex/Standard, 6-22 mm 1/2" 20 m 8 160

Izolace návteková ArmaceU Tubolit DG 13x28 šedá 24 m 25 600

Tvarovka PPR koleno plastová voda 906 20 mm Ekoplastík - 19 ks 8 152

Tvarovka PPR koleno plastová voda 90fl 25 mm Ekoplastík - 12 ks 12 144

Tvarovka PPR T-kus jednoznačný plastová voda 25 mm Ekoplastík - 8 ks 13 104

Tvarovka PPR T-kus redukovaný plastová voda 25x20x25 mm Ekoplastik - 8 ks 15 120

Tvarovka PPR redukce vnitřní vnější plastová voda 25x20 mm Ekoplastik - 8 ks B 64

Tvarovka PPR přechodka s kov.záv.vněj. plastová voda 20x1/2" Ekoplastik - 2 ks 68 136

Tvarovka PPR univerz .nástěnný komplet 140 plastová voda 20x1/2x10x12x14 
Ekoplastík - 7 pár 221 1547

Rohový ventil d 20 14 ks 175 2450

Kohout kulový PPR 25 varný Ekoplastik kulový voda 6 ks 243 1458

Příslušenství k IS - - PPR zátka dlouhá, se zapuštěným plochým těsněním 1 iT 
červená 7 ks 5 35

Příslušenství k IS - - PPR zátka dlouhá, se zapuštěným plochým těsněním 1/2“ 
modrá 9 ks 5 45

Objímka dvoušroubová s gumou - 3/4” 25-30mm 14 ks 12 168

Objímka dvoušroubová s gumou - r 31-38mm 16 ks 13 208

Trubka ocelová závitová černá DN 20, 3/4" 26,9x2,65 bezešvá - 6,1 m 91 555

Trubka ocelová závitová černá DN 25, V 33,7x3,25 bezešvá - 6ř1 m 120 732

Tvarovka koleno K3,90* ocelová 26,9x2,3mm>Sc 37.0, do á.OMPa - varná 2 kt 12 24



Tvarovka koleno K3,90‘ ocelová 33,7x2,6mm,St 37.0, do 6,0MPa - varná 2 ks 15 30

Tvarovka přechod trubkový DN 25/20 ocelová 33,7x26,9min - varná 1 ks 30 30

Kohout R950 páka 3/4" závitový Gfacominl kulový plyn pochromovaný 2 ks 275 550

Tvarovka T-kus P235GHTC1 ocelová 33,7/2,6x33,7/2,6 - varná 1 ks 135 135

Tvarovka T-kus P235GHTC1 ocelová 33,7/2,3x26,9/2,3 - varná 1 ks 205 205

Objímka dvoušroubová s gumou - 1" 31“38mm 5 ks 13 65

Baterie dřezová Novaservls nástěnná páková Metalfa chrom 4 ks 1185 4740

Baterie senzorová Sanela - 5LU 255 nástěnná umyvadlová baterie se spodním 
ramínkem 24V chrom 1 ks 11500 11500

Ventil uzavírací rohový 5chell závitový Comfort bez nátrubku 1/2"x3/6" 2 ks 123 246

Výlevka nerezová Sanela • nerez 1 ks 6050 6050

CELKEM - Součet základních materiálů ZT {bez DPH) 64 067 Kč



SPECIFIKACE PRACÍ A MATERIÁLU - ROZPOČET PROJEKTANTA
Pof.č

Název Množství
Materiál
-HZS/Kč

Ceíkem
Kč

A. Rozvaděče
1. Elektroměrový rozvaděč RE

zůstává stávající
rezerva pro úpravu přívodu do RP

1 ks

1 kpl

0.00 
4 520,00

Celkem L 4 520,00|

2. Podružné rozvodnice pro gastro provoz RP

Rozvodnice instalační zapuštěná kovová pro 96 modulů (čtyřřadá) 
rozm.cca 770/588/136 v provedení IP 40/20 1 kpl 4 915,00 4 915,00

Hlavní vypínač 3x 40A 1 ks 615,00 615,00
Svodíč přepětí '’B+C" 12ř5 kA 340V 3P+N 1 kpl 4 823,00 4 023,00
Jistič 20B-3 4 ks 465,00 1 860,00
Jistič 16B-3 2 ks 423,00 846,00
Jistič 160-1 6 ks 109,00 654,00
Jistič 10B-1 10 ks 111,00 1 110,00
Jistič 6B-1 1 ks 194,00 194,00
Proudový chránič 40/4/0,03; A 2 ks 2 345,00 4 890,00
Nulová svorkovnice 8 svorek 2 ks 94,00 188,00
Řadové svorky, propojovací lišty 1 kpl 4150,00 4150,00
Spojovací a montážní materiál vč. mont, 1 kpl 1 750,00
Připojení, zprovoznění 1 kpl 1 935,00
Podružná rozvodnice RP celkem L 27 730,00|

B. Instalační materiál

Spínač jednopólový, řazení 1 4 ks 154,00 616,00
Přepínač střídavý, řazeni 6 16 ks 167,50 2 660,00
Přepínač křížový, řazení 7 2 ks 174,50 349,00
Spínač jednopólový, řazení 1 IP44 3 ks 105,00 315,00
Zásuvka 230V/16A, IP 44 17 ks 65,00 1 105,00
ZáBUvka 400V/16A, IP 44 2 ks 341,00 682.00
Zásuvka jednoduchá 230V/16A 2 ks 136,00 272,00
Zásuvka dvojnásobná 230V/16A 7 ks 175,00 1 225,00
Sloupek rozvodový 23Q\Mxzásuvka230V IP44 1 ks 3 520,00 3 520,00
Bezpečnostní 3-póí odpínač nástěnný 4D0V/20A v krytu IP66 2 ks 1 386,00 2 772,00

Bezpečnostní 3-pól odpínač nástěnný 40QV/16A v krytu IP66 1 ks 1 174,00 1 174,00
Vývod pro napájení technolog.za řízení kuchyně 4 ks 650.00 2 600,00

Vývod pro napájeni odsáv.zákrytu VZT + osvětlení (230V)

Příprava kabej.propojení z RG pro napájení ventilátorů VZT (viz
1 ks 341,00 341,00

schéma VZT)
Příprava kabel.propojení z RG pro napájení regulačního uzlu topné

2 ks 412,00 824,00

vody (viz schéma VZT) 1 ks 425,00 425.00

Vývod pro napájení rozvodnice RG (dodávka VZT) 1 ks 1 245,00 1 245,00
Autonomní požární hlásič 3 ks 712,00 2 136,00
Krabice instalační A11 OBO (odhad) 6 ks 55,20 331,20
Krabice rozbočná s vlčkem a svorkami (odhad) 8 ke 57,80 462,40
Krabice přístrojová KP 67/3 46 ks 15,30 703,80
Krabice univerzální KU 24 ks 6,20 148.80

Svorkovnic# hlav. oohran. pospojováni EPS 3 v krabici K0100 e 1 ka 215,00 215,00
Uz#mňovacl tvorka na potrubí a páakem Cu 4 ka 33,70 134,90
Svazkový držňk Grip 10 18 ka 58,00 990,00
Svazkový držák Grip 20 14 ks 62,50 875,00
Instalační trubka Kopoflex 63 64 m 37,50 2 400,00

Instalační trubka Kopoflex 40 26 m 36,00 936,00
Instalační trubka SUPER Monoflex 1240 48 m 32,80 1 574,40
Instalační trubka SUPER Monoflex 1232 50 m 29,50 1 475,00



Instalační trubka SUPER Monoflex 1225 56 m 25,00 1 400,00
Drobný montážní materiál vč. mont. 1 kpl 1 527,00
Instalační materiál - celkem | 36 460t00|

C. Osvětlení
referenční výrobky dle zpracovatele výpočtu osvótleni

A1 - COSMO APEX 1060.LED 840 4000lm STRP 27WIP65 4 ks 3 015,00 12 060,00

A2 - COSMO APEX 1060.LED 84063001m STRP 41W IP65 6 ks 3 395,00 20 370,00

B1 - COSMO ORION 1060.LED 840 4700lm STRP 44WIP66 DRV 3 ks 4 762,00 14 286,00

G2- CAMELEON MIDI 1N 140.LED 8470 15501m 14W IP20 2 ks 3 165,00 6 330,00

H1 - TITANIA LEO ECO 400.LED 840 34001m OPAL 30W IP20 2 ks 4 591,00 9 182,00

H1/N - TITANIA LED ECO 400.LED 840 34Q0lm OPAL 30W IP20 
včetně nouzového zdroje

2 ks 7 012,30 14 024,60

H2 ^ TITANIA LED ECO 300.LED 830 2200lm OPAL 20W IP20 1 ks 3 495,00 3 495,00

N1 - nouzové svítidlo MONITOR IP40 LED.OP1-S 1.2 TA 1 2 ks 1 723,00 3 446,00
Drobný montážní materiál vč. mont 1 kpl 1 664.00
Osvótloní - celkem L 84 860,00|

D. Kabely, vodiče

CYKY(J) 4x16 30 m 212,84 6 385,20
CYKY(J) 3x1,5 240 m 13,80 3 312,00
CYKYfO) 3x1,5 50 m 13,80 690,00
CYKY(J) 3x2,5 348 m 21,60 7 516,80
CYKY(J) 5x2,5 58 m 35,80 2 076,40
CGTG 5x2,5 2 m 52,20 104,40
CYKY(J) 5x4 20 m 69,41 1 386,20
CGTG 5x4 4 m 75,23 300,92
CYKY 7x1,5 40 m 32,15 1 286,00
CYKY 5x1,5 20 m 22,14 442,80
CYKY 4x1,5 40 m 21,60 664,00
Vodič CY (CYA) 25 25 m 56,85 1 421,25
Vodič CY4 - silikonový nebo kroucená Šňůra zžl 8 m 13,20 105,60
Vodič CY6 - silikonový nebo kroucené Šňůra zžl 8 m 16,80 134,40
Vodič CY10 - silikonový zžl 12 m 30,50 366,00
Prořez 5% 1 320,00
Ukončení vodičů - odhad 1 kpl 3 750,00
Drobný montážní materiál vč. mont. 1 kpl 400,00

Kabely, vodiče - celkem L 31 863.97]

E. Ostatní práce (odhad)
demontáže stávající elektroinstalace 1 kpl 57 800,00
montáže elektroinstalace 1 kpl 132 500,00
protipožární ucpávky - odhad 1 kpl 9 500,00
stavební přípomoce - odhad 1 kpl 18 550,00
přesun hmot 1 kpl 10 000,00
doprava 1 kpl 7 050,00
ostatní nespecifikované / nepředvídatelné položky (odhad) 1 kpl 15 000,00
koordinace s investorem - odhad 24 hod 360,00 8 640,00
koordinace s ostatními profesemi-přlprava pro BePo - odhad 32 hod 360,00 11 620,00
revize 1 kpl 5 250,00
dokumentace akut. provedení 1 kpl 6 850,00
ekologické likvidace odpadu 1 kpl 9 600,00
OaUtnl práci - celkaňni | Z02 9BO.QDI

_____________________________________________________________________________L_________________
SILNOPROUD CELKEM bez DPH (zaokrouhlono) 477 400,00
DPH ’.O. 100 254,00
SILNOPROUD CELKEM vč. DPH 1 577 654,00

1



Nabídková cena vzduchotechniky dle PD

položka počet m.j. cena/j. cena/celkem
Projekt strojní části, realizační PD, autorský dozor 1 kpl 25000 25 0D0 Kč

Dodávka dílu strojní části 1 kpl 748250 748 250 Kč

Montáž strojní části, lešení, mont. mechanismy, zařízení staveniště 1 kpl : 12500C 125 000 Kč

Doprava, balné 1 kpl 32500 32 500 Kč

Nátěry, izolace 1 kpl 27680 27 680 Kč

Engineering a dokumentace 1 kpl 37450 37 450 Kč

Uvedeni do provozu 1 kpl 13497 13 497 Kč

Drobný a nespecifikovaný materiál 1 kpl 9630 9 630 Kč

Projekt, dodávka a montáž elektro a MaR není obsahem ko části
subdodávka

Stavební část • zhotoveni prostupů stěnami, stropem, střechou není obsahem této částí

cfcLKbM 1 019 007 Kč

V rozsahu rozpočtové části nejsou následující výkony:
a) vypracování realizační projektové dokumentace elektročástí, rozvodů topné vody a kanalizace,
b) napojení ohřívačů na teplovodní rozvody ÚT,
c) napojení odvodů kondenzátu od jednotek do kanalizace,
d) napojení zařízení na silnoproudé rozvody,

e) stavební úpravy a přlpomoci (bourání průchodů pro potrubí a jejich začištěnf po montáži)
f) protipožární klapky, přlp. ucpávky.

/



MS FOUSTKY 806, KLADNO - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU 
MaR

Označení dodávky množství

Dodávka digestoře

A40010I 
A410051

Digestoř ĎINER-TN 2200x1200x690
dodávka v rozloženém stavu, ATYP - bez ohřívače
A400106 Filtr KOMBI 500x500 (Diner)
A410050 montážní podpěra (4 ks) - vratná 
sestavení digestoře

1 ks

3 ks
1 kpl
1 kpl

Mezisoučet (cena bez DPH) 184 230 Kč

Měřeni a regulace
A17013I
A17014I 
A17028! 
A17025 
A17025I

A170130 Regulátor CP Touch (B) (barva bílá) baculatý
A170140 Ovladač CP 10 RT
A170289 RD-K (expandór pro RD5)
A170257 ADS (čidlo teploty - nutrio upřesnit před objednáním) 
A170258 ADS 100 (ABB, prostorové, bílá barva)
RG5
bude upřesněno dle typu ventilátorů!

1 ks
1 ks
1 ks
5 ks
1 ks
1 ks

Mezisoučet (cena bez DPH) 68 715 Kč

Vedlejší náklady
Doprava materiálu, přesun, manipulace 1 kpl
Doprava osob 1 kpl
čas montérů na cestě (3 montéři) 1 kpl

Mezisoučet (cena bez DPH) | 22 600 Kč

t CELKEM ■ DInér-TN ♦ MaR (berPPHT



I

MS FOUSTKY 806, KLADNO - MODERNIZACE GASTRO PROVOZU 

Mahidková cena Gastro dle PD

položka počat m.j. cena/j. cena/celkem
Projekt gastro - výrobní dokumentace, realizační PD 1 kpl 22500 22 500 Kč
Demontáže a stěhováni stávavajícího vybaveni 1.PP, 1. 1 kpl 13750 13 750 Kč

Montáž vybaveni (1.PP, 1.NP) 1 kpl 32500 32 500 Kč
Doprava, manipulace 1 kpl 10000 10 000 Kč

Sporák SPE 40 ARS ZP 2 kpl 85450 170 900 Kč
Škrabka na brambory KG 503 1 kpl 39800 39 800 Kč
Chladicí skříň EDESA SPI 071 3 kpl 36150 108 450 Kč
Podstolová profi-myčka na nádobí 1 kpl 62500 62 500 Kč

Výdejní ohřívací stůl SME 3.1 1 kpl 34180 34 180 Kč
AK dvojdřez 2 kpl 18900 37 800 Kč
AK dřez 2 kpl 15230 30 460 Kč
Pracovní stoly AK - hl.65-70cm, 2-3 zásuvky, police 7 bm 12500 87 500 Kč

Pracovní stoly AK - hl.30-40cm 2 bm 7945 15 890 Kč

Kombinovaná výlevka s umyvadlem a automat.baterií AI 1 kpl 35800 35 800 Kč
Police 1 kpl 10500 10 500 Kč
Dřevéný rošt a obložení stěn - sklad zeleniny 1 kpl 25860 25 860 Kč
Váha stolní 2 kpi 5600 11 200 Kč

CELKEM 749 590 Kč

V rozsahu rozpočtové části nejsou následující výkony:

stávající stroje a další vybavení (MW,...)

Před zahájením prací je nutno provést kontrolní doměření 
a dle tohoto objednávat jednotlivé prvky pro stavbu - AK nábytek


